裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1133004036
主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理4場次「能源教育創客實作研習」及2場次「能源教育
融入式教案工作坊」，請貴校鼓勵教師踴躍報名參加，並依權責核予公假派代，請查照
。

★意見欄

1.北政國中 北政國中各組室 事務組幹事 胡峻瑞 送陳/會 113/05/27 14:15:26
本案擬公告本校網站周知。奉核後擬將來文存查。當否?請核示。

2.北政國中 北政國中各組室 事務組長 王育慧 送陳/會 113/05/27 14:16:34
本案擬公告本校網站周知。奉核後擬將來文存查。當否?請核示。

3.北政國中 北政國中各組室 總務主任 陳靖婷 送陳/會 113/05/27 17:00:10
本案擬公告本校網站周知。奉核後擬將來文存查。當否?請核示。

4.北政國中 北政國中各組室 校長 潘姿伶 決行 113/06/02 23:37:17
本案擬公告本校網站周知。奉核後擬將來文存查。當否?請核示。
如擬